
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

f

ATO DO PRESIDENTE N°392, DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fe.deral, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA FERNANDA MORAES FRANÇA, matricula nO
14.266-37, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Sílvio Unhares, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução n° 143/97 - Processo nO 001.710/99­
CLDF).

2 - NOMEAR JAKSON BRAGANÇA SIQUEIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Uma
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.773/99-CLDF).

3 - NOMEAR CÉLIO ALVES DE FREITAS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wílson Lima (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.774/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de maio de 1999.

..,/.._......,~

",...-.!'f,I MAR PIRENEUS
Presidente

C:IDOCIOOMIIMINUTA3.DOC


